
ZARZĄDZENIE NR 46/2024

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

z dnia 29 sierpnia 2024r.

w sprawie zmian w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Cennik usług medycznych w Zespole Opieki Zdrowotnej

w Łowiczu”

$ 1. Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24 ust.1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) zarządzam:

1) w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

pn. „Cennik usług medycznych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” wprowadza się

zmiany poprzez nadanie mu brzmienia jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Upowszechnianie i dystrybucja niniejszego zarządzenia odbywasię w trybie i na

zasadach Zarządzenia nr 16/2000 Dyrektora ZOZ w Łowiczu z dn. 14 marca 2000 r. w sprawie

wykazu komórek organizacyjnych i samodzielnych lub wydzielonych stanowisk pracy

upoważnionych i zobowiązanych do upowszechnienia wewnątrzzakładowych aktów

normatywnych, których wykaz stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania, zmieniony

cennik stanowiący załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego obowiązuje od dnia 1 września

2024r.


